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2 ENSEIGNEMENT ET FORMATION 211,000.0098,228.50 25,357.05

98,228.50 211,000.00 25,357.05

29 ADMINISTRATION SCOLAIRE 211,000.0098,228.50 25,357.05

290 Administration scolaire 211,000.0098,228.50 25,357.05

290.503.00 Construction et rénovations de bât.scolaires 22,000.0018,808.20 19,350.30

290.506.00 Achat de machines et de mobilier 94,000.0079,420.30 6,006.75

290.522.00 Contrib. constr. C.O. de la Broye 95,000.00

291 Administration cercle scolaire           CLE
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3 CULTE, CULTURE ET LOISIRS 470,000.00 77,800.00155,621.35 1,368,161.10 57,800.00

155,621.35 392,200.00 1,310,361.10

30 CULTURE 95,000.0044,716.75

300.506.00 Bibliothèque, achat machines et matériel 95,000.0044,716.75

33 PARCS PUBLICS, CHEMINS PEDESTRES 40,000.0039,600.00 -3,000.00

330 Parcs publics, chemins pédestres 40,000.0039,600.00 -3,000.00

330.501.00 Aménagement place de jeux 40,000.0039,600.00 -3,000.00

34 SPORTS, PISCINE, CENTRE SPORTIF 335,000.00 77,800.0071,304.60 1,371,161.10 57,800.00

340 Salle et terrains de sports 305,000.00 77,800.0034,048.60 57,800.00

340.501.00 Aménagements sportifs 305,000.0034,048.60

340.611.00 Participations de tiers 77,800.00 57,800.00

341 Salle polyvalente 30,000.0037,256.00 1,371,161.10

341.501.00 Constr., transf. places 30,000.0018,136.15

341.503.00 Constr.,transf., réparatons du bâtiment 19,119.85 1,371,161.10
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6 TRANSPORTS ET COMMUNICATIONS 1,224,900.00383,975.00 210,286.80

383,975.00 1,224,900.00 210,286.80

62 ROUTES COMMUNALES, GENIE CIVIL 1,224,900.00383,975.00 210,286.80

620.501.00 Aménag. routes, trottoirs, éclairages 1,191,600.00356,748.20 199,740.30

620.501.10 Aménagement arrêt de bus 4,859.55 10,546.50

620.501.20 Frais de signalisation routière, éclairage 17,000.006,067.25

620.506.00 Achat véhicules, machines, autres 16,300.0016,300.00
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7 PROTECTION ET AMENAGEMENT DE L'ENVIRONNEMENT 96,314.70 555,930.00186,524.90 547,041.90 219,474.85

90,210.20 555,930.00 327,567.05

70 APPROVISIONNEMENT EN EAU 29,443.00 243,700.0021,767.90 502,697.20 57,702.00

700.501.00 Construction de réservoirs et de conduites 243,700.0021,767.90 502,697.20

700.610.00 Taxes de raccordements 29,443.00 57,702.00

71 PROTECTION DES EAUX 66,871.70 183,700.001,957.00 161,772.85

710.501.00 Construction de canalisations 183,700.001,957.00

710.610.00 Taxes de raccordements 66,871.70 161,772.85

79 AMENAGEMENT DU TERRITOIRE 128,530.00162,800.00 44,344.70

790.501.00 Aménagement de quartier 128,530.00162,800.00 44,344.70
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8 ECONOMIE 26,056.70 92.80

26,056.70 92.80

80 AGRICULTURE 26,056.70 92.80

800.501.00 Aménagements territoire agricole 26,056.70 92.80
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9 FINANCES ET IMPOTS 1,890,000.0082,793.65 42,697.10

82,793.65 1,890,000.00 42,697.10

94 GERANCE FORTUNE ET DETTES 1,890,000.0082,793.65 42,697.10

942 IMMEUBLES PATRIMOINE FINANCIER 1,890,000.0082,793.65 42,697.10

942.500.00 Entretien-rénovation bâtiments-école 90,000.0082,738.65 42,697.10

942.503.20 Achat bâtiments et terrains 1,800,000.0055.00
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96,314.70 4,351,830.00 77,800.00933,200.10 2,193,636.75 277,274.85

Excédent de charge 836,885.40

Excédent de charge 4,274,030.00

Excédent de charge 1,916,361.90

933,200.10 4,351,830.00 4,351,830.00933,200.10 2,193,636.75 2,193,636.75
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